Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  14  »_ августа  _  2018г.                                                                   №       522

 О комплектовании муниципального
учреждения «Спортивная школа города
Галича Костромской области» на
2018-2019 учебный год

На  основании  Федерального  закона  от  04.12.2007  года  №  329-ФЗ  «О
физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,  письма
Министерства  спорта  РФ  от  12.05.2014  года  №  ВМ-04-10-2554  «О
методических  рекомендациях  по  организации  спортивной  подготовки  в
Российской  Федерации»,  нормативными  правовыми  актами  Министерства
спорта  Российской  Федерации,  Федеральными  стандартами  спортивной
подготовки по видам спорта,

постановляю:

      1. Утвердить комплектование учебных групп в муниципальном учреждении
«Спортивная  школа  города  Галича  Костромской  области»  на  2018-2019
учебный год в количестве  - 26, в том числе:

1.1. Этап начальной подготовки

1.1.1. Плавание 2 группы 27 учащихся

1.1.2. Баскетбол 1 группа 16 учащихся

1.1.3. Художественная гимнастика 2 группы 32 учащихся

1.1.4. Спортивная акробатика 1 группа 16 учащихся

1.1.5. Футбол 3 группы 60 учащихся

1.1.6. Лыжные гонки 4 группы 64 учащихся

1.2. Учебно-тренировочный этап

1.2.1. Художественная гимнастика 3 группы 34 учащихся

1.2.2. Спортивная акробатика 2 группы 30 учащихся

1.2.3. Легкая атлетика 2 группы 22 учащихся

1.2.4. Плавание 3 группы 47 учащихся

1.2.5. Настольный теннис 1 группа 15 учащихся

1.2.6. Баскетбол 2 группы 32 учащихся

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  городского округа                                                                   С.В.Синицкий